



CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL
CNPJ 77.778.660/0001-22

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025

ANEXO II - PLANILHA DE COTAÇÃO

Consulta ao PAINEL DE PREÇOS do compras.gov.br
em conformidade ao contido no § 1º, art. 23 da Lei nº 14.133 de 1 de abril de 2021.
DATA DA CONSULTA: 25/04/2025

LOTE 01				
ITEM	DESCRIÇÃO RESUMIDA DO ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BATERIA PARA NOBREAK 7AH 12V	3	R\$ 321,00	R\$ 963,00
02	BATERIA PARA NOBREAK 45AH 12V	18	R\$ 436,00	R\$ 7.848,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$	8.811,00

LOTE 02				
ITEM	DESCRIÇÃO RESUMIDA DO ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	CARTUCHO TONER 26A PARA IMPRESSORA HP M426FDW	12	R\$ 175,58	R\$ 2.106,96
04	CARTUCHO TONER 85A PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1212 NF	6	R\$ 139,86	R\$ 839,16
05	CARTUCHO TONER 105A COM CHIP PARA IMPRESSORA HP LASER MFP 137FWF	10	R\$ 140,50	R\$ 1.405,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$	4.351,12

LOTE 03				
ITEM	DESCRIÇÃO RESUMIDA DO ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, BIVOLT	2	R\$ 2.903,67	R\$ 5.807,34
07	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR USB	4	R\$ 51,39	R\$ 205,56
08	MONITOR PARA COMPUTADOR MÁXIMO DE 22"	2	R\$ 722,89	R\$ 1.445,78
09	MOUSE COMPUTADOR COM FIO, LASER, USB PRETO, TAMANHO GRANDE	12	R\$ 47,33	R\$ 567,96
10	TECLADO COMPUTADOR ABNT USB PRETO COM TECLAS BAIXAS PLANAS	6	R\$ 105,27	R\$ 631,62
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$	8.658,26

Valor Total dos Lotes			R\$	21.820,38
-----------------------	--	--	-----	-----------

Indianara de Andrade
Agente de Contratação
Matrícula 2000005